
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/385/

Código da publicação: 385

Data da emissão do comprovante: 04/05/2025 04:52:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/04/2020 00:00:00 REABERTURA DE LICITAÇÃO Baixar

04/03/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/385/pstrongaquisicao-de-materiais-escolares-e-de-escritoriostrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c65110f3cbd88c5fe5b674aebc7c65ee.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed3d432f6b50514590b93ab2d02f3ce7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86bdad7b691da2c0c9c0980b70543e4c.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
41/2020 PIDA BR... 28/05/2020 28/05/2021 R$ 1.310,29 Visualizar

42/2020 EDVANDR... 28/05/2020 28/05/2021 R$ 251,86 Visualizar

43/2020 ALX COM... 28/05/2020 28/05/2021 R$ 12.441,25 Visualizar

44/2020 PZ CAST... 28/05/2020 28/05/2021 R$ 6.636,45 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
13 6 Pregão Presencial 11/05/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/535
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/536
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/537
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/538
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/f2c3af4e740aceece0776df158c3a8b8.pdf

